
UCHWAŁA NR II/8/24
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. Promocji i Mediów Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Trzebnicy i ustalenia składu osobowego

Na podstawie  §  21  pkt  1)  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy,  stanowiącego
załącznik do uchwały nr XIV/145/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 stycznia 2008 r.  
w  sprawie  powołania  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy  i  nadania  jej  Statutu  
(z późn. zm.), Młodzieżowa Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1
Młodzieżowa Rada Miejska w Trzebnicy powołuje ze swojego grona Komisję ds. Promocji i Mediów 
w składzie: 
1) Nikola Adamczyk; 
2) Zofia Buczak; 
3) Karol Jasiński;
4) Antoni Różański; 
5) Martyna Pop.

§ 2
Komisja ds. Promocji i Mediów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy ustala plan pracy. 

§ 3
Komisja ds. Promocji i Mediów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy realizować będzie cele
Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy  określone  w  Statucie  poprzez  między  innymi  takie
działania jak:
1) kreowanie pozytywnego wizerunku Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy;
2) prowadzenie mediów społecznościowych Młodzieżowej Rady
3) promowanie osiągnięć i przedsięwzięć Młodzieżowej Rady;
4) organizacje akcji promocyjno-informacyjnych wśród trzebnickich szkół;
5) współpracę z mediami;
6) organizacje konkursów propagujących ideę samorządności wśród młodzieży;
7) organizacje konkursu na slogan Młodzieżowej Rady;
8) współpracę z trzebnickim oddziałem Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów;
9) pomoc przy organizacji wycieczek;
10) organizacje spotkań z osobami publicznymi;
11) organizacje szkoleń komisji w ramach promocji, mediów i zarządzania;
12) aktywną współpracę z młodzieżowymi radami z innych miast Polski.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                            
                                                                                         Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy

                                                                                                                  Nikodem Mądry


	UCHWAŁA NR II/8/24
	MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY
	w sprawie powołania Komisji ds. Promocji i Mediów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy i ustalenia składu osobowego

